
marches-securises.fr Avis de publicité 11/03/2025

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Grande Synthe (59)
Place François Mitterrand

59760 Grande-Synthe AVIS DE RéSULTAT DE MARCHé

Section 1 : Références de l'avis initial

Section 2 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Ville de Grande-Synthe

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21590271900016

Code postal / Ville : 59760 Grande-Synthe

Groupement de commandes : Non

Section 3 : Identification du marché

Intitulé du marché : TRAVAUX DE RECONSTRUCTION DES SERVICES TECHNIQUES

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : RECONSTRUCTION DES SERVICES TECHNIQUES

Critères d'évaluation des projets : 1. Prix des prestations ( pondération : 60 %)
2. Valeur technique de l'offre ( pondération : 40 %) décomposée comme suit :
* Pertinence du mode opératoire pour la mise en œuvre des ouvrages, des moyens humains et techniques associés 17 %
- Pertinence des moyens mis en œuvre pour le respect du planning 10 %
- Qualité, nature et provenance des matériaux 6 %
* Gestion de l’environnement de chantier 7 %
(voir RC pour la décomposition)

Section 4 : Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots : Les marchés ont été signés le 3 mars 2025 sous les numéros
suivants :
- P 2025/016 - lot 1 notifié le 5 mars 2025 à Eurovia STR rue Armand Carrel 59944 DUNKERQUE Cedex 2 pour un montant de 225 857.50
EUR HT ;
- P 2025/017 - lot 2 notifié le 5 mars 2025 à CATHELAIN BTP 19 rue de la gare 62147 HERMIES pour un montant de 1 669 000 EUR HT ;
- P 2025/018 - lot 3 notifié le 5 mars 2025 à STBE CHAUDRONNERIE 140 rue du chapitre 62620 RUITZ pour un montant de 43 783.40
EUR HT;
- P 2025/019 - lot 4 notifié le 5 mars 2025 à DETAM 268 rue de Bruxelles 59850 NIEPPE pour un montant de 542 000 EUR HT ;
- P 2025/020 - lot 5 notifié le 5 mars 2025 à DETAM 268 rue de Bruxelles 59850 NIEPPE pour un montant de 415 000 EUR HT ;
- P 2025/021 - lot 6 notifié le 5 mars 2025 à R2C - Rénovation des 2 caps Hameau de Ledquent 62250 MARQUISE pour un montant de 87
047.42 EUR HT ;
- P 2025/022 - lot 7 notifié le 5 mars 2025 à DEPITRE DEVELOPPEMENT 13 rue du petit matelot 59229 TETEGHEM pour un montant de
197 565.21 EUR HT;
- P 2025/023 - lot 8 notifié le 5 mars 2025 à JV CARRELAGE 99 avenue Georges Dupont 59120 LOOS pour un montant de 44 020.95 EUR
HT ;
- P 2025/024 - lot 9 notifié le 5 mars 2025 à ESPACE ET NUANCES 2 rue des artisans 59380 ARMBOUTS-CAPPEL pour un montant de
35 208.84 EUR HT ;
- P 2025/025 - lot 10 notifié le 6 mars 2025 à ESPACE ET NUANCES 2 rue des artisans 59380 ARMBOUTS-CAPPEL pour un montant de
55 626.49 EUR HT ;
- P 2025/026 - lot 11 notifié le 6 mars 2025 à EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES NORD 19 route de la trésorerie 62126 WIMILLE pour un
montant de 384 646 EUR HT ;
- P 2025/027 - lot 12 notifié le 5 mars 2025 à AXIMA CONCEPT 52 rue Pierre Martin 62222 BOULOGNE S/MER pour un montant de 699
400 EUR HT ;
- P 2025/028 - lot 13 notifié le 11 mars 2025 à ORONA OUEST NORD 9 rue Jules Mousseron 59160 LOMME pour un montant de 20 950
EUR HT ;
- P 2025/029 - lot 14 notifié le 5 mars 2025 à SUNELIS (GROUPE ECOLIS) 721 rue des Famards 59273 FRETIN pour un montant de 139
000 EUR HT.

Délai d'exécution global : 12 mois

Toute procédure de recours pourra être introduite selon les dispositions et délais en vigueur auprès de l'application Télérecours accessible
à partir du site www.telerecours.fr.

Date d'envoi du présent avis

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 11/03/2025

page 2/2

11 mars 2025


